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""ALBECORP" SHPK

Jol1824112G
Pasqyrat Financiare Vitit 2010
Periudha Periudha
Nr AKTIWVE'T
2010 2009
I AKTIVET AFATSHEKURTRA 0 0
1 Aktivet monetare 0 0
> Banka 0 0
> Arka (6] 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
= Kliente per mallra,produkre e sherbime 0 0
= le drejta ¢ detyrime re rjera 0 0
> T'atm mbi fitimin 0 0
> Twsh 0 0
= Te drejta e detyrime ndaj te trete 0 0
= Parapagime per furnizim ] 0
4 Inventari 0 0
= Lendet | Mar e para (4] 0
> Inventan Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
= Produkre re parshme 0 0
= Mallra per rishitje 0 U
= Parapagesa per [urnizime 0 U
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
= Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
11 AKETIVET AFATGJATA 176,255,316 176,255,316
I Tnvestimet financiare afatgjata 0 0
= Aksione pjesemarrie njesi kontrolluara 0 0
= Aksione dhe investime te fjera ne pjesemarrje 0 0
Llog kerksesa te arktueshme afatgjata 0 4]
2 Aktive afatgjata materiale 5,729,113 5,729,113
> Toka + Ndertesa 1,050,000 1,050,000
= Makineri, paisje, instalime 6,815,000 6,815,000
> Te tjera ne shfrvrezim 530,000 530,000
= Akuve ne proces 0 ()
> Amortizime (2,665,887) (2,665,887)
3 Advet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 170,526,203 170,526,203
Emri 1 mire 4] ]
= Shpenzimet ¢ zhvillimir 0 0
> Plesemarrje dhe vty financiar 170,526,203 170,526,203
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+11) 176,255,316 176,255,316
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" ALBECORP" SHPK

161824112G
Pasqyrat Financiare te Vitt 2010
N PASIVET DHE KAPITALI Besiiiin Heanda
2010 2009
I PASIVET AFATSHKURTRA 0 0
1 |Derivativet
2 |Huamarjet 0 0
> |Owverdraftet bankare 0 0
Huamarrje afat shkutra 0 0
3 [Huat dhe detyrimet 0 0
> |Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
Detyrime per Sigunime Shog.Shend. 0 0
Dertyrame taatmore per TAP-in 0 0
Detynme taumore per Tatm Fitimin 0 0
Detynme taumore per Tvsh-ne 0 0
Detyrime tatimore per ['at.Burim (Givgi) 0 0
Dietyrime te tjera (Aksionen | vetem) 0 0
Debitore & kreditore te tjere 0 0
Parapagime te arketuara per porosi 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
I PASIVET AFATGJATA 172,624,993 172,624,993
1 lHuat afatgjata 0 0
> |Hua bono dhe detyome nga geraja financiare 0 0
Bono te konvertueshme 0 0
Ortake 172,624,993 172,624,993
3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 |Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l1) 172,624,993 172,624,993
111 KAPITALI 3,630,323 3,630,323
1 |Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000
2 |Prime te lidhura me kapitalin 3,622.945 3,622945
3 |Rezervat statutore 0 0
4 |Rezervat ligjore 140.000 140,000
5 |Rezervat e tjera 0] 0
6 |Fitimet e pa shperndara (232,622) (232,622)
7 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+1I])

176,255,316

176,255,316




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Nartyres )

A Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
2010 2009
1 |Shitjet neto = =
> |Shitje produkn
Ardhura Dorezim punimesh (Sit 2013)
Ardhura nga Kontrarat sipas”s Realizim punimeve 2013
2 |Te ardhura te tjera nga veprimiaria ¢ shfrytezimit -
Shifra ¢ Afarizimit - Ardhurat neto TOTALE - B
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme ¢ prodhimit ne proces = -
{ |Mallra , materialet ¢ konsumuara - =
5 |Kosto e puncs = =
> |Pagat ¢ personelit
> |Shpenzimer per sigurime shogerore ¢ shendetesore
> [Shpenzime te tjera per personelin = -
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet - =
7 |Shpenzime te tjera = =
»1Qera
> |Energp + up
> |Punime dhe sherbime N/ Kontraktore
> |Shpenzime profesionale =
> | Mirembajtie dhe ripasime, siguracione
» [Notenzime , Kancelan , Zvre
~ |Shpenz Prova Mat nderum
> IShpenz Reklama markenngu
> |Shpenzime Ruajtje Objekt -
- |Shpenzime Postare e telekom -
*|Shpenzime transporti, karburant -
> | Taksa vendore, tatime dhe te ngjashme -
Komisione bankare =
Shpenz te tjera te ndryshme (panjohura fiskalishsj
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8)
10 | Te ardhurat dhe shpenzimer financiare nga njesite e kontrolluara
11 [ Te ardhurat dhe shpenzimer financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurar dhe shpenzimet financiare
121 [Te ardhura dhe shpenzime interesa
123 |Fitmer dhe Humbjet nga kursi kembimit 1
124 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
13 | Torali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - X
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) = -
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Inirekte

2010

Periudha

Periudha
2009

Fluksi monetar nga veprimiarite e shfrytezimit

Fitmi para tatimut

Rregullime per

#  Amortizimm

# [Humbjet nga kembimet valutore

# Te ardhura nga Investimet

 Shpenzimet per interesat

Rrirja / renie ne tepericen e kerkesave te arketushme

nga akuviren si dhe te kerkesave te fera te arkerushme

W

Rarje / renie ne tepencen ¢ inventan:

Rrtje/ renie ne tepacen ¢ detyomeve per tu pag nga aktivit

M M te perfituar nga aktviten

oL

Inreres 1 paguar

Tanm mby fiuoun ¢ pagoar

10

M M Neto nga aktivitets T shftytesimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

—

Blerja ¢ njesise kontrolluar X minus parate ¢ arketuara

Blerja e aknveve afargjata matenale

-

Te ardhura nga shitja e papisjeve

Interes | arkemar

n

Dradente te arkemar

M M Neto e perdorur e veprimtarine mpesivese

Fluksi monetar nga aktiviteter financiare

—

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

<

L)

Te¢ ardhura npa huamarret afatggata
L =l

ks

Pagesar e detvrimeve te gerase financiare

.

Dividente te paguar

o

M M Neto e perdorsr ne sepromtarine finansare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

Mjeze manetare ne fillem te perindbes Eontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

tor
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